令和８年２月 26 日

報道機関各位

総務部行政経営課長

株式会社阪急交通社との包括連携協定締結式の日時及び場所の変更について

  令和８年２月１３日にお知らせした株式会社阪急交通社との包括連携協定締結式の日時及び場

所について、下記のとおり変更になりましたので、お知らせします。

記

１ 包括連携協定締結式の日時及び場所

 変更前 変更後

時間 １６：２５～１６：４５ １６：１０～１６：２５

場所 県庁南棟２階 第三応接室 県庁西棟８階 ８８９会議室

２ その他については、変更はありません。

報道機関用提供資料

担当者

行政経営課 行政改革推進グループ

川村グループマネージャー（内線２７９０）

０１７－７３４－９１０７（直通）

報道監 総務部 三浦次長（内線２００７）

時間外投げ込み